
 

 

UCHWAŁA Nr 1154/23 

RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg publicznych gminnych nowego odcinka ulicy Platanowej 

w Toruniu. 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. 

zm.1) ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Do kategorii dróg publicznych gminnych, na terenie Miasta Torunia zalicza się drogę położoną na 

działkach nr 33, 11/4, 22/1, 23/1, 23/2, 24/1, 27/1, 28/1 i 48/2 (z obrębu 47) oraz nr 72/25, 72/26, 72/23 i część 

działki nr 72/13 (z obrębu 46), których właścicielem jest Gmina Miasta Toruń, stanowiącą odcinek ulicy 

Platanowej. 

2. Położenie i przebieg ulicy określa szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący 

Rady Miasta 

Marcin Czyżniewski 

                                                      
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 760 i poz. 1193. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 02 października 2023 r.

Poz. 5955



Załącznik do uchwały Nr 1154/23 

Rady Miasta Torunia 

z dnia 21 września 2023 r. 

 

Położenie i przebieg ulicy Platanowej 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5955


		2023-10-02T11:32:41+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




